

Demontáže, odvoz a uskladnění

pol.č.	název položky	jednotka	množství	jednotková cena (Kč)	cena celkem (Kč)
1	Demontáž stř. krytiny vč. klemp. prvků a latí (demontovaný materiál svážen pomocí vrátku)	m ²	335	105,00 Kč	35 175,00 Kč
2	Příplatek za zvýšenou náročnost přesunu materiálů	kpl	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
3	Odvoz a uskladnění eternitu	kpl	1	25 500,00 Kč	25 500,00 Kč
4	Odvoz a uskladnění ostatních odpadů (latě, plech)	kpl	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
5	Odvoz a uskladnění konečných odpadů	kpl	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
Celkem bez DPH					83 975,00 Kč

Povlakové krytiny

pol.č.	název položky	jednotka	množství	jednotková cena (Kč)	cena celkem (Kč)
1	Kontaktní difúzní folie vč. spoj. mat. střecha	rol.	6	5 890,00 Kč	35 340,00 Kč
2	Montáž folie	m ²	335	60,00 Kč	20 100,00 Kč
3	Přesun hmot	%	3	560,00 Kč	1 680,00 Kč
Celkem bez DPH					57 120,00 Kč

Střešní výlezy

pol.č.	název položky	jednotka	množství	jednotková cena (Kč)	cena celkem (Kč)
3	Střešní výlez	ks	2	3 900,00 Kč	7 800,00 Kč
6	Montáž střešního okna a výlezu	ks	2	1 700,00 Kč	3 400,00 Kč
Celkem bez DPH					11 200,00 Kč

Konstrukce tesařské

pol.č.	název položky	jednotka	množství	jednotková cena (Kč)	cena celkem (Kč)
<u>materiál</u>					
1	Palubky 15x121 včetně nátěru	m ²	60	496,00 Kč	29 760,00 Kč
2	Lať 6 x 4 cm	m	1900	25,50 Kč	48 450,00 Kč
3	Hoblovaná krycí prkna 8 x 2 cm	m	50	120,00 Kč	6 000,00 Kč
4	Spojovací materiál	m ³	3,2	2 500,00 Kč	8 000,00 Kč
5	Prkna stavební	m ³	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
6	Doprava řeziva vč. skládání	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
					103 710,00 Kč
<u>montáž</u>					
1	Montáž bednění na přesahu krovu	m ²	50	150,00 Kč	7 500,00 Kč
2	Montáž latí a kontratí	m ²	335	69,00 Kč	23 115,00 Kč
3	Montáž štítových prken	m	36	105,00 Kč	3 780,00 Kč
4	Přesun hmot konstrukce tesařské	t	2	1 650,00 Kč	3 300,00 Kč
					37 695,00 Kč
Celkem bez DPH					141 405,00 Kč

Konstrukce klempířské Barvený pozink a Al.

pol.č.	název položky	jednotka	množství	jednotková cena (Kč)	cena celkem (Kč)
1	Žlab podokapní 330 vč. háků a dilatací	m	62	255,00 Kč	15 810,00 Kč
2	Žlab kout 330	m	2	260,00 Kč	520,00 Kč
3	Kotlík kon. 330/100	ks	6	220,00 Kč	1 320,00 Kč
4	Trouby 100 vč. kolen a spon	m	25	299,00 Kč	7 475,00 Kč
5	Lemování komínů	m ²	2	3 850,00 Kč	7 700,00 Kč
6	Lemování zdí 330	m	4	450,00 Kč	1 800,00 Kč
7	Lemování zdí 400 přední	m	9	650,00 Kč	5 850,00 Kč
8	Dilatační lišta 100	m	9	199,00 Kč	1 791,00 Kč
9	Úžlabí 500	m	10	420,00 Kč	4 200,00 Kč
11	Přesun hmot	%	3	800,00 Kč	2 400,00 Kč
12	Zavětrná lišta 250	m	4	320,00 Kč	1 280,00 Kč
13	Montáž oplechování	m	37	310,00 Kč	11 470,00 Kč
17	Plechová krytina vč. příponek a těsnící pásy 0,70 x 510 mm Hliník	m ²	30	950,00 Kč	28 500,00 Kč
18	Okapový plech 250	m	9	289,00 Kč	2 601,00 Kč
19	Přesun hmot	%	3	491,00 Kč	1 473,00 Kč
19	Tabule Al.	ks	4	900,00 Kč	3 600,00 Kč
Celkem bez DPH					97 790,00 Kč

Krytiny palené

pol.č.	název položky	jednotka	množství	jednotková cena (Kč)	cena celkem (Kč)
materiál					
1	Taška základní pálená 1/1	ks	4950	39,60 Kč	196 020,00 Kč
2	Taška půlená pálená 1/2	ks	100	49,20 Kč	4 920,00 Kč
3	Krajní taška levá	ks	56	228,00 Kč	12 768,00 Kč
4	Krajní taška pravá	ks	56	228,00 Kč	12 768,00 Kč
5	Odvětrávací taška	ks	80	149,00 Kč	11 920,00 Kč
6	Hřebenač	ks	100	252,00 Kč	25 200,00 Kč
7	Uzávěra hřebene spodní	ks	2	329,00 Kč	658,00 Kč
8	Uzávěra hřebene vrchní	ks	1	345,00 Kč	345,00 Kč
11	Příchytka hřebenače	ks	99	7,30 Kč	722,70 Kč
12	Větrací pás hřebene 280	m	35	401,00 Kč	14 035,00 Kč
13	Větrací mřížka	bm	62	27,00 Kč	1 674,00 Kč
14	Větrací pás okapní	bm	62	30,00 Kč	1 860,00 Kč
15	Utěšňovací klínový pás	ks	20	41,00 Kč	820,00 Kč
16	Stoupací plošiny ke komínu	ks	2	2 890,00 Kč	5 780,00 Kč
19	Okapnice pod folii 1,85 m	ks	32	269,00 Kč	8 608,00 Kč
20	Vrut 4x50	ks	500	1,25 Kč	625,00 Kč
21	Pz hřebík 120 mm	kg	40	45,00 Kč	1 800,00 Kč
16	Protisněhový hák	ks	70	42,00 Kč	2 940,00 Kč
22	Hřeb pro koncový a rozdělovací hřebenač	ks	4	15,00 Kč	60,00 Kč
23	Doprava tašek včetně skládání	kpl	1	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
					308 423,70 Kč
montáž					
1	Položení tašek vč. příslušenství	m ²	335	165,00 Kč	55 275,00 Kč
2	Montáž hřebene a nároží	m	33	210,00 Kč	6 930,00 Kč
3	Úprava u štítů a okapu	m	120	55,00 Kč	6 600,00 Kč
4	Přířezání a uchycení tašek	m	30	105,00 Kč	3 150,00 Kč
2	Montáž protisněhových háků	ks	70	15,00 Kč	1 050,00 Kč
5	Přesun hmot krytiny tvrdé	t	15	540,00 Kč	8 100,00 Kč
					81 105,00 Kč
Celkem bez DPH					389 528,70 Kč

Ostatní práce

pol.č.	název položky	jednotka	množství	jednotková cena (Kč)	cena celkem (Kč)
1	Lešení - montáž, demontáž	kpl	1	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč
Celkem bez DPH					18 500,00 Kč

Závěrečná kalkulace

Demontáže a uskladnění	83 975,00 Kč
Povlakové krytiny	57 120,00 Kč
Střešní výlezy	11 200,00 Kč
Konstrukce tesařské	141 405,00 Kč
Konstrukce klempířské	97 790,00 Kč
Konstrukce pokrývačské	389 528,70 Kč
Ostatní práce	18 500,00 Kč
Mezisoučet	799 518,70 Kč
VRN 2,5%	19 987,97 Kč

BEZ DPH		819 506,67 Kč
DPH	21%	172 096,50 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH		991 603,00 Kč